
Side 1, MONTERINGSDELER 

Side 2, Dette trenger du 

En frøplante med minst 2 blader, eller en ung plante (2–3 uker gammel) 

Gjødsel med NPK på ca. 5-3-8 (mengde næringsstoffer i forhold til liter vann) 

Ca. 8,5 liter lunkent springvann. 

Et område av huset der det er minst 4 timer lys om dagen (delvis skygge) 

Klar. Ferdig. Voks 

Side 3, Stell 

En uke etter planting fyller du boksen med lunkent springvann gjennom et tomt hull eller ved å ta ut 

planten og fylle på til vannmåleren viser at boksen er full. Gjenta dette i hver av de neste tre ukene. 

Etter en måned tømmer du ut vannet (helst i en annen planteboks) og fyller på igjen. Tilsett næring i 

vannet og bland godt, (gjenta trinn 2). Hvis måleren synker ned til nivået i dyrkingsboksen, må du fylle 

på vann i boksen! 

Side 4, Rengjøring 

Etter hver gangs bruk, eller minst hver 12. uke, må du vaske alle dyrkingsboksens deler med varmt 

vann og milde vaskemidler. Sørg for å fjerne alle rester av organisk materiale, for eksempel røtter og 

blader, og skyll grundig. Hydrotonet kan gjenbrukes – bare rengjør det med varmt vann, fjern 

eventuelle rester av organisk materiale og oppbevar det i originalposen. 

Side 5 

Sett vannmåleren i det lille hullet i hjørnet av lokket, og pass på at den sitter flatt. Fyll dyrkingsboksen 

med lunkent vann til vannmåleren viser at den er full. Ha i nødvendig næring til 8,5 liter vann, og 

bland godt. 

Side 6 

Fyll dyrkingsboksen med lunkent vann til vannmåleren viser at den er full. Ha i nødvendig næring til 

8,5 liter vann, og bland godt.  

Side 7 

Ta en dyrkingskopp og legg i et tynt lag hydroton. Hvis du bruker en frøplante som er dyrket i et 

substrat uten jord, plasserer du frøplanten midt i koppen og drysser hydroton forsiktig opp til 

stammen. 

Side 8 

Hvis du bruker en frøplante dyrket i jord, må du vaske av jorden forsiktig, slik at røttene eksponeres, 

før du plasserer frøplanten midt i koppen. Du kan tre de eksponerte røttene inn i hullet i bunnen av 

koppen (pass på at stammen er minst 2 cm fra bunnen). Dryss hydroton forsiktig opp til bunnen av 

stammen. 

Side 9 

Sett dyrkingskoppen i et av hullene – hydrotonet begynner umiddelbart å trekke til seg vann og blir 

fuktig. 

Side 10 

Gjenta med så mange frøplanter som du vil dyrke. Hvis du lar ett hull stå tomt og tildekket, kan du 

bruke det senere når du skal fylle på vann i dyrkingsboksen. 

Pass på å lukke alle tomme hull med lokkene som følger med, for å beskytte røttene mot lys. 


